3. החשוד יתייצב לחקירה בכל עת שיידרש.

4. להבטחת קיום התנאים, יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך של 5,000 ₪ וכן ימציא ערב צד ג' (נמצא כאן באולם מר עלי גדאוי) אשר יחתום על ערבות בסכום דומה.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור עבור החשוד.

ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס , שופט